
 

 

UCHWAŁA NR LVI/372/24 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatków rolnego, leśnego i od 

nieruchomości, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r, poz. 40 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2020 r, 

poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r, 

poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 70 ze zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 roku - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 2383 ze zm.), Rada Gminy Małdyty uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VI/36/15 Rady Gminy Małdyty z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie poboru w drodze 

inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Warmińsko Mazurskiego z dnia 21.05.2015 r. poz. 1906,  

Dz. Urz. Woj. Warmińsko Mazurskiego z dnia 30.01.2018 r. poz. 542, Dz. Urz. Woj. Warmińsko Mazurskiego 

z dnia 14.05.2019 r. poz. 2465, Dz. Urz. Woj. Warmińsko Mazurskiego z dnia 31 marca 2021 r. poz. 1158,  

Dz. Urz. Woj. Warmińsko Mazurskiego z dnia 25 października 2022 r. poz. 4456, Dz. Urz. Woj. Warmińsko 

Mazurskiego z dnia 25 października 2023 r. poz. 5124) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 2. Inkasentami podatków i opłat, o których mowa w § 1 są sołtysi danego sołectwa  

tj. odpowiednio: 

1.BUDWITY Jarosław Komosa 

2.DOBROCIN Robert Szczepański 

3.DRYNKI Irena Pietrzniak 

4.DZIŚNITY Irena Zacharska 

5.GUMNISKA MAŁE Beata Skwita 

6.GUMNISKA WIELKIE Ewa Majchrzak-Samojedna 

7.JARNOŁTOWO Stanisław Uselis 

8.KADZIE Bożena Adamczyk 

9.KLONOWY DWÓR Karolina Meller 

10.KOSZAJNY Mariusz Ruść 

11.KREKI Janina Dumalska 

12.LEŚNICA Jerzy Porowski 

13.LINKI Stanisław Kozik 

14.MAŁDYTY Małgorzata Łubkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 1 lutego 2024 r.

Poz. 910



15.SAMBRÓD Angelika Wiśniewska 

16.SOPLE Natalia Rodziewicz 

17.SZYMONOWO Magdalena Zuber 

18.WIELKI DWÓR Milena Falkowska-Hojan 

19.WILAMOWO Rafał Lech 

20.WODZIANY Katarzyna Zielińska 

21.ZAJEZIERZE Mirosław Gręda 

”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 910


		2024-02-01T12:45:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




